[bookmark: _GoBack]
image1.emf

 Управление   ф инансов   А дминистрации Верхнекетского района

  тел . (258)  (начальник)   2 - 19 - 40,   (заместитель)  2 - 3 2 - 0 3 ,                       (бухгалтерия) 2 - 10 - 40,  факс 2 - 32 - 03

    636500, Россия, Томская обл., Верхнеке т- ский район,  р.п.  Белый Яр, ул. Гагарина, д.15

mail:         verhne @ findep . tomsk . gov . ru

28 декабря   20 1 6 г.                                                                                                   №   33 - ОД       ПРИКАЗ       О внесении изменений в приказ от   07.04.2014 № 7 - од  « О назначении   ответственного за организацию    обработки перс ональных данных в    Управлении финансов Администрации   Верхнекетского района »                                     В  целях реализации  положений  Федерального   закона  от   27 июля   20 06   г о да  №  152 - ФЗ «О  персональных данных » ,               П РИ К А З Ы В А Ю:           1.   Дополнить   приказ Управления финансов Администрации Верхнекетского  р айона от 07.04.2014 № 7 - од  « О назначении ответс т венного за организацию обра- ботки персональных данных в Управлении финансов Администрации Верхнекетско- го района »   пунктом 2 следующего содержания:   « 2. Возложить на должностное лицо, ответственное за   организацию обработки  персональных данных в Управлении фина н с ов   Администрации Верхнекетского рай- она , обязанности, предусмотренные частью 4 статьи 22.1 Федерального закона от 27  июля 2006 года № 152 - ФЗ  « О персональных данных » . » .   2.   Пункт 2 приказа   Управления финансов Администрации Верхнекетского  р айона от 07.04.2014 № 7 - од  « О назначении ответс т венного за организацию обра- ботки персональных данных в Управлении финансов Администрации Верхнекетско- го района »   счита ть пунктом 3.                            Н ачальник                                                                                           С.А. Бурган

Microsoft_Word_97_-_2003_Document1.doc
PAGE

28 декабря 2016г.                                                                                                №  33-ОД

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ от

07.04.2014 № 7-од «О назначении

ответственного за организацию

обработки персональных данных в

Управлении финансов Администрации

Верхнекетского района»

              В целях реализации положений Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных»,

П РИ К А З Ы В А Ю:

1. Дополнить приказ Управления финансов Администрации Верхнекетского района от 07.04.2014 № 7-од «О назначении ответственного за организацию обработки персональных данных в Управлении финансов Администрации Верхнекетского района» пунктом 2 следующего содержания:

«2. Возложить на должностное лицо, ответственное за организацию обработки персональных данных в Управлении финансов Администрации Верхнекетского района, обязанности, предусмотренные частью 4 статьи 22.1 Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных».».

2. Пункт 2 приказа Управления финансов Администрации Верхнекетского района от 07.04.2014 № 7-од «О назначении ответственного за организацию обработки персональных данных в Управлении финансов Администрации Верхнекетского района» считать пунктом 3.

                  Начальник                                                                                       С.А.Бурган